
Opracování:
1. K opracování se používají nástroje na opracování keramiky. Při použití nevhodných nástrojů     

2. Při opracování nesmí vznikat žádné vibrace jinak může dojí k poškození práce.
3. Práci neodkládejte na hrubé povrchy, doporučuje se pokládat na houbičku.

Krystalizace a glazování

Před sintrací je tento produkt fialový, až po správném vypálení změní barvu na finální odstín zubu.

Dvě metody:

2. První krystalizace a poté glazování

Křivka pro krystalizaci

počáteční  teplota doba sušení rychlost stoupání nejvyšší teplota setrvání volné klesání 

450°C 4min 40°C/min 840°C 2min/6min 300°C

Poznámky k sintraci a glazování:

3. Při sintraci musí být sintrovací pasta uvnitř korunky, aby se zabránilo deformacím.

POKYNY K OPRACOVÁNÍ A KRYSTALIZACI BLOČKŮ
AIDITE CAMEO

     může dojít k deformaci práce.

1. Krystalizace a glazování zároveň

1. Maximální teplota doby setrvání pro inlay jsou 2 minuty. Pro sólo korunky a můstky je teplota
    setrvání maximálně 6 minut.
2. Chladnutí by mělo probíhat přirozenou cestou bez použití urychlovačů chlazení.


